
e (XA,'W Q/ 
%J… ' ¡_ 4LU y 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE PECRETOS 
PERIOD - 

FOLIO 

LA PLATA, E NOV m2 
Ne 004581 

VISTO: — las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14656 y la Ley 

Orgánica de las Municipalidades en todo lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento 

de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar un funcionario que desempeñe el cargo de Jefe de 

departamentos de Licencias dependiente de la Dirección de Gestión de Licencias; y 

Que se ha propuesto para desempeñar dichas funciones a la señora CALVO, 

María Inés; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Asignar a partir del 1% de diciembre de 2022 en el cargo y función de Jefe de 

Departamento en el Departamento de Licencias — Agrupamiento Jerárquico Categoría 14 - de la 

Dirección de Licencias, dependiente de la Subsecretaria de Administración y Licencias ry 

Habilitaciones de Taxis, Remises y Transporte Escolar, de la Secretaria de Políticas Públicas en 

Seguridad y Justicia, a la señora CALVO, María lInés, D.N.I. 35829408; Legajo 716543, 

administrativa, categoría 11, con un régimen de 45 horas. 

ARTICULO 2”: El presente decreto será refrendado por el Señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 3*: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dése al Boletín Municipal y arcmvese. 


